商铺返租合同优秀范本_商铺返租合同优秀样本
甲方(出租人)：
乙方(承租人)：
第一条：总则
根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规规定，甲、乙双方在自愿、平等、互利的基础上，经协商一致，就甲方将其合法拥有的店铺租赁给乙方进行招商或经营，特订立本合同，由双方共同遵照执行。
第二条：店铺的概况
一、本合同所指店铺仅指座落于北京市朝阳区百子湾路甲12号大成国际商业中心2号楼号店铺。
二、甲方租赁给乙方的店铺建筑面积为平方米，套内面积平方米。
三、店铺现有的装修及设施状况，由双方在本合同附件一中加以列明。该附件作为甲方按本合同约定交付乙方使用和乙方在本合同租赁期满退还店铺时的验收依据。
第三条：租赁用途
乙方向甲方承诺，店铺的用途为，除此以外，不得用于其他用途。
第四条：乙方资格
乙方应在本合同签订前向甲方出示下列文件复印件由甲方审核;
1、营业执照副本。
2、签约代表人授权委托书。
3、其他必要的文件。
乙方保证所提交之证照、文件的合法性。
第五条：租赁期限
一、店铺的租赁期限为壹年，自年月日起至年月日止。其中免租期自年月日起至年月日止。
二、租赁期满，本合同即终止。乙方应如期退还店铺。
三、甲方应当于合同租赁期限开始前柒日交付店铺。
第六条：租金、押金及其交付方式
一、店铺每月租金为人民币元，乙方按季度向甲方缴付租金，于每季之前的柒个工作日之内缴付下一季度租金。首期租金在甲方向与乙方交付店铺并正式签订《店铺租赁合同》柒个工作日内缴付。
二、乙方可以用支票或现金形式支付租金，甲方须按租金数额向乙方开具正式发票，乙方在收到发票后向甲方支付租金。如甲方未能向乙方开具正式发票，乙方由此产生的税费应当由甲方承担(按国家有关规定执行)或在乙方缴付的租金中予以扣除。甲方须全力配合乙方到政府相关部门开具发票事宜。
三、汇款途径：
甲方开户银行：
收款人名称：
帐号：
下一页更多精彩“商铺返租合同优秀范本”